关于 2021-2022 学年校“优秀辅导员”“优秀班主任”评选结果的公示

各学院、各部门：

根据《哈尔滨信息工程学院学院辅导员工作条例》和《关于开展 2021-2022 学年“优秀

辅导员”“优秀班主任”评选表彰工作的通知》要求，经个人申报、学院推荐、校学生工作

指导委员会综合考评，严方明等 2 名同志评为 2021-2022 学年学校“卓越辅导员”，吴昊等

7 名同志评为 2021-2022 学年学校“优秀辅导员”，杨智慧等 26 名同志评为 2021-2022 学年

学校“优秀班主任”现予以公示，名单如下：

卓越辅导员（2 人）严方明、陶思宇

优秀辅导员（7 人）吴 昊、李长有、张 平、和 珊、曹 莹、王 微、何梓琦

优秀班主任：一等（6 人）杨智慧、李 娜、李美璇、李月辉、董艳飞、赵美展；二等

（7 人）赵 如、金 玲、叶瑰昀、谷德丽、李 强、谷丽丽、牛乐；三等（13 人）徐大伟、

水俊明、王贺坤、刘明昊、唐 磊、孙 杰、姚清元、鲍 琪、杨豫娇、陈鑫影、郑 航、

李佳琪、魏 鹏

公示时间：2022 年 9 月 16 日-20 日。

公示期间，如有异议，请与学工处联系：0451-58607866。

哈尔滨信息工程学院学生处

2022 年 9 月 16 日